
S. ANDREA DI CONZA                                                        
(Piazza Aldo Moro) - -

CONZA DELLA CAMPANIA                                                           
(Terminal Bus)

01:05 18:20

LIONI                                                                              
(Terminal Bus) 

00:50 18:00

NUSCO                                                                         
(Ristorante GARGONE)

00:45 17:50

MONTELLA                                                                        
(Piazza G. Palatucci - zona mercato)

00:35 17:40

MONTEMARANO                                                           
(Distributore EWA)

00:25 17:30

VOLTURARA IRPINA                                                       
(Rotonda - ingresso del paese)

00:15 17:20

SAN POTITO ULTRA                                                       
(SS7 Ofantina Bis  -Distibutore Esso)

00:05 17:10

AVELLINO                                                                   
(Campetto "S.Rita")

23:55 17:00

AVELLINO                                                                      
(Tribunale)

23:50 16:55

AVELLINO                                                                           
(P.zza Cavour)

23:45 16:50

TORRETTE DI MERCOGLIANO                                           
(Centro Commerciale)

23:40 16:45

BAIANO 23:25 16:30

DOMENICA                                                                                                                             
stallo 13 

VENERDI                      
SABATO                                                                                                                                                                             
stallo 13

20:30

18:00

DAL LUNEDI                                          
AL VENERDI                                

stallo 13

21:20

21:10

21:00

20:55

20:50

20:45

-

22:20

22:00

21:50

21:40

21:30

17:10

17:20

17:40

20:00

DOMENICA 

15:00

15:20

15:30

15:40

15:50

09:35

09:40

09:50

10:10

12:30

-

16:00

16:10

17:00

17:05

14:00ROMA                                               
Stazione Tiburtina

21:00

DAL LUNEDI                                                                           
AL SABATO

07:10

07:20

07:55

08:30

08:40

08:50

09:30

08:10

08:20

Tab. 1 - AGGIORNATO NOVEMBRE 2023



GROTTAMINARDA                                                                                                      
(Piazza Aldo Moro)

00:40 21:40 17:40

CASTEL DEL LAGO                                                         
(Piazza)

00:25 21:25 17:25

SAN GIORGIO DEL SANNIO                                         
(Area di Servizio "LA SOSTA"- uscita raccordo Benevento)

00:15 21:15 17:15

BENEVENTO                                                                    
(Bar 2000 - Zona Cappuccini)

00:05 21:05 17:05

BENEVENTO
(Terminal Bus)

00:00 21:00 17:00

TELESE                                                                                         
(Parcheggio Terme)

23:30 20:30 16:30

DRAGONI                                                                        
Corsa di Andata (Telesina - Distributore ESSO)                                                          

Corsa di Ritorno (Telesina - Area di Servizio TOTAL)
23:15 20:15 16:15

CAIANELLO                                                                   
(Casello Autostradale A1 - Bar "Il Ritrovo")

23:00 20:00 16:00

DOMENICA                                                                                                                             
stallo 14 

DAL LUNEDI                           
AL VENERDI                                              

stallo 14

VENERDI                   
SABATO                                   
stallo 14

10:40 17:15

12:15 19:00

09:25 16:10

10:05 16:40

10:25 17:00

18:00 14:00

08:45 15:30*

08:55 15:40

09:10 15:55

ROMA                                               
Stazione Tiburtina

08:30 15:15*

 DOMENICA
DAL LUNEDI                     
AL SABATO

21:00

Tab. 2 - AGGIORNATO NOVEMBRE 2023

*vedi Tab. 4



-

11:30 CONZA DELLA CAMPANIA*                                                        
(Terminal Bus)

11:45 LIONI*    
(Terminal Bus) 

11:55 NUSCO*
   (Ristorante GARGONE)

12:05 MONTELLA*
 (Piazza G. Palatucci - zona mercato)

12:15 MONTEMARANO*
 (Distributore EWA)

12:25 VOLTURARA IRPINA*
 (Rotonda - ingresso del paese)

12:45 AVELLINO*
(Campetto "S.Rita")

12:50 AVELLINO*
(Tribunale)

12:55 AVELLINO*
 (P.zza Cavour)

13:05 TORRETTE DI MERCOGLIANO*               
(Centro Commerciale)

13:25 CASTEL DEL LAGO                                                                       
(Piazza)

13:35 SAN GIORGIO DEL SANNIO                                                          
(Area di Servizio "LA SOSTA" - uscita raccordo Benevento)

13:50 BENEVENTO                                                                                                  
(Bar 2000 - Zona Cappuccini)

14:00 BENEVENTO                      
(Terminal Bus)

14:30 TELESE                                                                                                              
(Parcheggio Terme)

14:50
DRAGONI                                                                                                            

Corsa di Andata (Telesina - Distributore ESSO)                                                                             
Corsa di Ritorno (Telesina - Area di Servizio TOTAL)

15:05 CAIANELLO                                                                                       
(Casello Autostradale A1 - Bar "Il Ritrovo")

17:00 ROMA                                               
Stazione Tiburtina

Tab. 3 - AGGIORNATO NOVEMBRE 2023



15:15 GROTTAMINARDA                                                                                    
(Piazza Aldo Moro)

15:30 CASTEL DEL LAGO                                                                           
(Piazza)

16:00 AVELLINO                                                                                      
(Campetto "S.Rita")

16:05 AVELLINO                                                                                           
(Tribunale)

16:10 AVELLINO                                                                                                
(P.zza Cavour)

16:20 TORRETTE DI MERCOGLIANO                                                                  
(Centro Commerciale)

19:00 ROMA                                               
Stazione Tiburtina

Tab. 4 - AGGIORNATO NOVEMBRE 2023



05:00 AVELLINO                                                                                      
(Campetto "S.Rita") 17:50

05:03 AVELLINO                                                                                           
(Tribunale) 17:47

05:06 AVELLINO                                                                                                
(P.zza Cavour) 17:44

05:10 TORRETTE DI MERCOGLIANO                                                                  
(Centro Commerciale) 17:40

05:30 CASTEL DEL LAGO                                                                           
(Piazza) 17:20

05:35
SAN GIORGIO DEL SANNIO                                                          

(Area di Servizio "LA SOSTA" - uscita raccordo 
Benevento)

17:15

05:45
BENEVENTO                                                                                                  

(Bar 2000 - Zona Cappuccini) 17:05

06:00
BENEVENTO                      
(Terminal Bus) 17:00

06:30
TELESE                                                                                                              

(Parcheggio Terme) 16:30

06:50
DRAGONI                                                                                                            

Corsa di Andata (Telesina - Distributore ESSO)                                                                             
Corsa di Ritorno (Telesina - Area di Servizio TOTAL)

16:15

07:05
CAIANELLO                                                                                       

(Casello Autostradale A1 - Bar "Il Ritrovo") 16:00

09:00 ROMA                                               
Stazione Tiburtina

14:00

Tab. 4 - AGGIORNATO NOVEMBRE 2023


